
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO 

“LI PUNTI” 
VIA V. Era  - 07100 SASSARI (SS) 

C. F. 92128460901 - Cod. Mec. SSIC85100T - E-Mail  SSIC85100T@istruzione.it 
TEL .079/2845534 

 

 
Albo online 

 Amministrazione trasparente 
 

Dell’Istituto Comprensivo “Li Punti”  
 
 

Decreto di aggiudicazione “Avviso pubblico per il reclutamento di  un Assistente amministrativo interno, per 

la gestione amministrativo/contabile e supporto al DSGA per le attività connesse  alla realizzazione 

del progetto del progetto Students ON AIR 2^ Edizione” Bando pubblicato dalla Fondazione di 

Sardegna avente per oggetto “Progetto Scuola 2022: Bando per iniziative a favore del sistema 

scolastico A.S. 2022/23”.Prot. U387.2023/AI.376.MGB - Pratica 2022.2518 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

VISTO  dell’art. 43 comma 3 del D.I. 28 Agosto 2018 n. 129, concernente “Regolamento recante le Istruzioni 
generali sulla gestione amministrativo- contabile delle istituzioni scolastiche ai sensi dell’art. 1 comma 143 
della Legge 13 Luglio 2015 n.107; 
 
VISTO  dell’art. 7 comma 6 del decreto legislativo 165/01 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTO il Bando pubblicato dalla Fondazione di Sardegna avente per oggetto “Progetto Scuola 2022: Bando 
per iniziative a favore del sistema scolastico A.S. 2022/23”; 

VISTA la richiesta di contributo n.37479 del 26/10/2022 volta ad ottenere un finanziamento, da parte 
della Fondazione di Sardegna, per la realizzazione del progetto “Students ON AIR 2^ Edizione”; 

VISTA la nota prot. U387-2023 del 30/01/2023, con la quale la Fondazione di Sardegna comunica che 
questa Istituzione Scolastica è stata selezionata tra i beneficiari del contributo per un importo pari ad € 
8.000,00, per la realizzazione del progetto “Students ON AIR 2^ Edizione”;  

CONSIDERATA la rimodulazione del progetto presentata in data 13/02/2023 prot. n. 4784 del 02/03/2023; 

PRESO ATTO che la stessa rimodulazione è stata approvata da Fondazione di Sardegna in data 07/03/2023 
con comunicazione Ns. Prot. 5206 del 07/03/2023; 

VISTO il decreto 28 agosto 2018, n. 129 “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 
2015, n. 107”; 





 

 

VISTO il D.P.R. N° 275/99, Regolamento dell’autonomia; 

RILEVATA la necessità di individuare figure esperte per le attività formative previste nel progetto; 

VISTO  il proprio bando prot. n. 6251 del 22/03/2023 ” Avviso pubblico per la selezione di   1 Assistente 

amministrativo, per la gestione amministrativo/contabile e supporto al DSGA per le attività connesse  alla 

realizzazione del progetto del progetto “Students ON AIR 2^ Edizione” Bando pubblicato dalla Fondazione 

di Sardegna avente per oggetto “Progetto Scuola 2022: Bando per iniziative a favore del sistema scolastico 

A.S. 2022/23”. 

VISTA  l’unica istanza pervenuta prot. n. 6357 del 23/03/2023; 

VISTO  Il Verbale della Commissione per la valutazione delle istanze presentate, prot. n. 6816 del 

30/03/2023; 

 

VERIFICATO che l’unica istanza pervenuta risulta valida e idonea rispetto alle esigenze  dell’Istituzione 
Scolastica;  
 

 
DECRETA 

 
l’aggiudicazione in via definitiva dell’incarico di   Assistente Amministrativo per la gestione 

amministrativo/contabile e supporto al DSGA per le attività connesse  alla realizzazione del progetto del 

progetto “Students ON AIR 2^ Edizione” Bando pubblicato dalla Fondazione di Sardegna avente per 

oggetto “Progetto Scuola 2022: Bando per iniziative a favore del sistema scolastico A.S. 2022/23”,  alla 

Sig.ra Antonella Masala. 

 
 
Il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito web www.iclipunti.edu.it  - Sezione Amministrazione 
trasparente. 

 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Dott.ssa Laura Neri 
 

              Documento firmato digitalmente ai sensi del C.A.D. 

                                                               e disposizioni ad esso connesse     

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-03-30T16:56:41+0200
	LAURA NERI




